
 

 

FUTURA  CLUB I CAVALIERI  S.S.D. A R.L. 

Via F. Ferrucci, 203/c - 59100  Prato  (PO) 

C.F. e P. Iva 0218074097 

6a PROVA ESORDIENTI B - TURNO MATTINA 

PESCIA --- 17 FEBBRAIO 2013 

RISULTATI --> 100 Dorso Femmine Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 9 anni 

1) SANTI CARLOTTA 2004 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 36 20 
 

2) MASSELLUCCI VITTORIA 2004 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 36 70 
 

3) CASALI GINEVRA 2004 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 38 30 
 

4) BALZI GIADA 2004 PIANETA SPORT SSD - MASSA 01 39 10 
 

5) BROGI SAMIRA 2004 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 42 70 
 

6) VITA ELEONORA 2004 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 43 20 
 

7) MEI SARA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 01 44 50 
 

8) MANZOLI ANNA 2004 LUCCA CAPANNORI 01 44 90 
 

9) GHINASSI AURORA 2004 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 45 70 
 

10) FLORI VITTORIA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 01 47 10 
 

11) PARLANTI ALLEGRA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 01 51 00 
 

12) CARDELLI CHIARA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 01 51 40 
 

13) NICCOLAI RACHELE 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 01 54 80 
 

14) PUCCETTI ALICE 2004 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 56 10 
 

15) RAGIONIERI SILVIA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 01 56 80 
 

16) SIMONCINI FRANCESCA 2004 NUOTATORI PISTOIESI 01 58 70 
 

17) PASQUINI AURORA LUCIA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 02 00 30 
 

18) LUCARINI GIULIA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 02 03 80 
 

19) MAGRINI GIUDITTA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 02 04 40 
 

20) NEKTALOVA MARGHERITA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 02 04 80 
 

21) FREDIANI CAROLINA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 02 12 10 
 

 
Età 10 anni 

1) GIOVANNONI GAIA 2003 PIANETA SPORT SSD - MASSA 01 25 00 
 

2) MARTINELLI CATERINA 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 36 20 
 

3) LAVE AMANDA 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 36 30 
 

4) POLLICE MATILDE 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 01 36 70 
 

5) BARONCELLI LAVINIA 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 38 20 
 

6) RASTELLI VANESSA 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 01 38 40 
 

7) VISANI SARA 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 39 40 
 

8) MANNUCCI MARTINA 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 40 00 
 

9) BOLOGNINI RACHELE 2003 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 41 00 
 

10) BELLANDI SOFIA 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 41 20 
 

11) COLZI CATERINA 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 42 30 
 

12) CERRONE CHIARA 2003 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 42 70 
 

13) MENICI SARA 2003 ACQUATICA LIVORNO 01 45 20 
 

14) BENVENUTI ALESSIA 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 45 60 
 

15) BECHERINI REBECCA 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 47 00 
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16) BELLANDI ALESSIA 2003 ACQUATICA LIVORNO 01 47 60 
 

17) SPINI SARA 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 01 47 70 
 

18) BURALLI MARTINA 2003 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 47 80 
 

19) GHERARDI KETY CHIARA 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 48 80 
 

20) LUPETTI MARTINA 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 01 49 30 
 

21) CHIELLINI CHIARA 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 01 50 30 
 

22) LEONI CATERINA 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 51 40 
 

23) STEFANELLI FEDERICA 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 01 52 70 
 

24) IOFRIDA SILVIA 2003 FUTURA CLUB PRATO 01 55 60 
 

25) GABRIELLI GIULIA 2003 PIANETA SPORT SSD - MASSA 01 56 70 
 

26) MARIOTTI ELEONORA 2003 MASSESE LIBERTAS 01 59 40 
 

27) MERLETTI MARTINA 2003 FUTURA CLUB PRATO 02 00 40 
 

28) PAPINI RACHELE 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 02 02 90 
 

29) GOZZANI SARA 2003 NUOTO CLUB APUANIA 02 05 10 
 

30) VARANINI ALESSANDRA 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 02 06 60 
 

31) GRAZIANI VALENTINA 2003 ACQUATICA LIVORNO 02 07 50 
 

32) BERNARDINI SOFIA 2003 NUOTO CLUB APUANIA 02 08 90 
 

33) ROSSI ELENA 2003 FUTURA CLUB PRATO 02 13 70 
 

34) PALAGI LISA 2003 NUOTO CLUB APUANIA 02 19 00 
 

RISULTATI --> 100 Dorso Maschi Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 10 anni 

1) RICCIARDI NICCOLO' 2003 PIANETA SPORT SSD - MASSA 01 30 80 
 

2) BERTOLUCCI TOMMASO 2003 LUCCA CAPANNORI 01 31 10 
 

2) DE CESARI MATTEO 2003 LUCCA CAPANNORI 01 31 10 
 

4) DURO JACOPO 2003 MASSESE LIBERTAS 01 33 50 
 

5) LEGGIERI ELIA 2003 NUOTATORI PISTOIESI 01 34 80 
 

6) FRATONI COSIMO 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 39 10 
 

7) ROTONDO ALESSIO 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 40 60 
 

8) LEONI PIETRO 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 42 10 
 

9) GORI EDOARDO 2003 FUTURA CLUB PRATO 01 42 80 
 

9) TAMBELLINI MARCO 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 01 42 80 
 

11) VALLINI GIOVANNI 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 43 30 
 

12) GINANNI SIMONE 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 01 43 60 
 

13) LASALVIA ANDREA 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 01 44 10 
 

14) ZINI LUCA 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 01 44 70 
 

15) VANNUCCHI ANDREA 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 45 00 
 

16) GALLI ALESSIO 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 46 30 
 

17) CECCHERELLI ANDREA 2003 FUTURA CLUB PRATO 01 46 40 
 

18) BILLI SAMUELE 2003 NUOTATORI PISTOIESI 01 47 50 
 

18) ASCANI LAXMAN 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 47 50 
 

20) VALECCHI ALESSIO 2003 FUTURA CLUB PRATO 01 47 70 
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21) ESPOSITO FEDERICO 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 48 20 
 

22) LOTTI FRANCESCO LAPO 2003 NUOTATORI PISTOIESI 01 48 80 
 

23) BALESTRI MARCO 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 49 60 
 

24) ORR CHRISTOPHER 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 49 70 
 

24) DE IESO MARCO 2003 ACQUATICA LIVORNO 01 49 70 
 

26) CASSETTARI DIEGO 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 50 60 
 

27) FRANCHI DUCCIO 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 51 10 
 

28) D'ASCENZI ENRICO 2003 FUTURA CLUB PRATO 01 52 80 
 

29) BELLINI FEDERICO 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 52 90 
 

30) BELMONTE MATTEO 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 53 40 
 

31) BINI MARIS 2003 FUTURA CLUB PRATO 01 56 30 
 

32) GIUSTI MATTEO 2003 LUCCA CAPANNORI 02 01 60 
 

33) BONI FILIPPO 2003 NUOTO CLUB APUANIA 02 12 10 
 

nc BALESTRACCI GIACOMO 2003 PIANETA SPORT SSD - MASSA Ritirato 
 

 
Età 11 anni 

1) MAGNI GABRIELE 2002 FUTURA CLUB PRATO 01 25 00 
 

2) IRITANO ANDREA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 27 80 
 

3) MARCHITELLI FLAVIO 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 27 90 
 

4) MAGRINI VITTORIO 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 01 28 10 
 

5) GRASSO MATTEO 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 01 31 00 
 

6) DI MAGGIO FEDERICO 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 31 70 
 

7) NANNUCCI NICCOLO 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 32 20 
 

7) CORTESINI LORENZO 2002 NUOTO CLUB APUANIA 01 32 20 
 

9) ROSI MARCO 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 33 20 
 

10) BIAGIONI ANDREA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 33 70 
 

11) GHELARDINI NICCOLO' 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 35 10 
 

12) BETTAZZI EDOARDO 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 40 20 
 

13) BALDI ALESSIO 2002 FUTURA CLUB PRATO 01 40 80 
 

14) MANCINI LEONARDO 2002 FUTURA CLUB PRATO 01 41 90 
 

15) SICURANZA LUCA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 01 43 30 
 

16) TREDICI ALBERTO 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 01 44 30 
 

17) VANNELLI GIULIO 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 44 50 
 

18) CINIERI FEDERICO 2002 FUTURA CLUB PRATO 01 46 00 
 

19) CAMPINOTI GABRIELE 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 48 00 
 

20) NOTTOLI FEDERICO 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 48 20 
 

21) FEDI MATTIA 2002 FUTURA CLUB PRATO 01 49 70 
 

22) DUCCINI MATTIA 2002 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 54 30 
 

RISULTATI --> 50 Stile Libero Femmine Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 9 anni 

1) CASALI GINEVRA 2004 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 39 30 
 

2) RAGIONIERI SILVIA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 00 41 50 
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3) VITA ELEONORA 2004 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 41 70 
 

3) CARDELLI CHIARA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 00 41 70 
 

5) GABRIELLI ELEONORA 2004 ACQUATICA LIVORNO 00 42 30 
 

6) ROSSI ELEONORA 2004 MASSESE LIBERTAS 00 42 50 
 

7) MEI SARA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 00 43 00 
 

8) PARLANTI ALLEGRA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 00 43 90 
 

9) PASQUINI AURORA LUCIA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 00 47 10 
 

10) FLORI VITTORIA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 00 47 30 
 

11) NICCOLAI RACHELE 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 00 49 60 
 

12) NEKTALOVA MARGHERITA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 00 52 40 
 

13) FREDIANI CAROLINA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 00 54 80 
 

 
Età 10 anni 

1) PAPANGELOU IRENE 2003 LUCCA CAPANNORI 00 36 30 
 

2) DEL PRETE SARA 2003 LUCCA CAPANNORI 00 36 40 
 

3) BOLOGNINI RACHELE 2003 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 38 10 
 

4) BASSINI ASIA 2003 ACQUATICA LIVORNO 00 38 80 
 

5) AGRESTINI GEMMA 2003 LUCCA CAPANNORI 00 38 90 
 

6) GHERARDI KETY CHIARA 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 39 70 
 

7) CERRONE CHIARA 2003 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 39 90 
 

8) TOGNETTI IRENE MARIA 2003 LUCCA CAPANNORI 00 40 30 
 

9) GALEOTTI GINEVRA 2003 MASSESE LIBERTAS 00 40 60 
 

10) PEA SWAMI 2003 MASSESE LIBERTAS 00 40 70 
 

11) RASTELLI VANESSA 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 00 40 80 
 

12) SPINI SARA 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 00 41 10 
 

13) MANNUCCI MARTINA 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 41 50 
 

13) BURALLI MARTINA 2003 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 41 50 
 

15) LUPETTI MARTINA 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 00 41 60 
 

15) BELLANDI SOFIA 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 41 60 
 

17) BENVENUTI ALESSIA 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 41 80 
 

18) STEFANELLI FEDERICA 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 00 42 10 
 

19) POLLICE MATILDE 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 00 42 90 
 

20) PAPINI RACHELE 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 00 43 00 
 

21) BELLANDI ALESSIA 2003 ACQUATICA LIVORNO 00 43 30 
 

22) MALTAGLIATI ASIA 2003 ACQUATICA LIVORNO 00 43 70 
 

23) CHIELLINI CHIARA 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 00 44 00 
 

24) FRANCIOSA NOEMI 2003 LUCCA CAPANNORI 00 44 50 
 

25) GRAZIANI VALENTINA 2003 ACQUATICA LIVORNO 00 53 20 
 

26) BERNARDINI SOFIA 2003 NUOTO CLUB APUANIA 00 54 10 
 

27) GOZZANI SARA 2003 NUOTO CLUB APUANIA 00 55 30 
 

28) PALAGI LISA 2003 NUOTO CLUB APUANIA 00 55 70 
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RISULTATI --> 50 Stile Libero Maschi Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 10 anni 

1) ZINI LUCA 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 00 38 20 
 

1) BORGIANNI ANDREA 2003 ACQUATICA LIVORNO 00 38 20 
 

3) TAMBELLINI MARCO 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 00 40 20 
 

4) GINANNI SIMONE 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 00 41 10 
 

5) CASSETTARI DIEGO 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 42 10 
 

6) LASALVIA ANDREA 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 00 42 30 
 

6) ASCANI LAXMAN 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 42 30 
 

8) PEDRETTI MATTEO 2003 ACQUATICA LIVORNO 00 43 10 
 

9) DE IESO MARCO 2003 ACQUATICA LIVORNO 00 44 60 
 

10) KUN DMYTRO 2003 BUTTERFLY SSD - MASSA 00 48 20 
 

11) NENCINI GIOELE 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 49 00 
 

12) NENCINI NICOLA 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 55 50 
 

13) BONI FILIPPO 2003 NUOTO CLUB APUANIA 01 00 30 
 

 
Età 11 anni 

1) CORTESINI LORENZO 2002 NUOTO CLUB APUANIA 00 35 30 
 

2) LEONETTI EUGENIO 2002 NUOTATORI PISTOIESI 00 35 80 
 

2) BONTEMPI SAMUELE 2002 MASSESE LIBERTAS 00 35 80 
 

4) PARRI SERGIO 2002 LUCCA CAPANNORI 00 36 00 
 

5) BALDASSARRI PIETRO 2002 NUOTATORI PISTOIESI 00 36 30 
 

6) GRASSO MATTEO 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 00 36 60 
 

7) GHIO EMANUELE 2002 MASSESE LIBERTAS 00 37 10 
 

8) VULCANO LORENZO 2002 LUCCA CAPANNORI 00 38 20 
 

9) CAMPINOTI GABRIELE 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 38 40 
 

10) TRAVISANI SAMUELE 2002 BUTTERFLY SSD - MASSA 00 39 90 
 

11) SUCI FEDERICO 2002 NUOTATORI PISTOIESI 00 41 40 
 

12) SICURANZA LUCA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 00 43 10 
 

13) ESPOSITO GABRIELE 2002 ACQUATICA LIVORNO 00 43 30 
 

14) TREDICI ALBERTO 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 00 43 70 
 

15) NESTI GUGLIELMO 2002 NUOTATORI PISTOIESI 00 44 60 
 

16) DUCCINI MATTIA 2002 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 46 30 
 

17) PRUGNOLI PAOLO 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 57 60 
 

RISULTATI --> 25 Apnea Partenza Femmine Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 9 anni 

1) SANTI CARLOTTA 2004 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 18 90 
 

2) MASSELLUCCI VITTORIA 2004 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 19 00 
 

3) BROGI SAMIRA 2004 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 19 90 
 

4) GABRIELLI ELEONORA 2004 ACQUATICA LIVORNO 00 20 10 
 

5) BALZI GIADA 2004 PIANETA SPORT SSD - MASSA 00 20 40 
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6) SIMONCINI FRANCESCA 2004 NUOTATORI PISTOIESI 00 21 80 
 

7) MAGRINI GIUDITTA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 00 22 80 
 

8) GHINASSI AURORA 2004 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 22 90 
 

9) LUCARINI GIULIA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 00 23 10 
 

10) PUCCETTI ALICE 2004 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 23 30 
 

 
Età 10 anni 

1) GIOVANNONI GAIA 2003 PIANETA SPORT SSD - MASSA 00 16 30 
 

2) LAVE AMANDA 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 18 90 
 

3) BASSINI ASIA 2003 ACQUATICA LIVORNO 00 19 00 
 

3) BARONCELLI LAVINIA 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 19 00 
 

5) MARTINELLI CATERINA 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 19 60 
 

6) COLZI CATERINA 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 20 10 
 

7) MENICI SARA 2003 ACQUATICA LIVORNO 00 20 60 
 

8) BECHERINI REBECCA 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 20 70 
 

9) VISANI SARA 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 20 80 
 

10) LEONI CATERINA 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 21 30 
 

11) MALTAGLIATI ASIA 2003 ACQUATICA LIVORNO 00 22 30 
 

12) MERLETTI MARTINA 2003 FUTURA CLUB PRATO 00 24 90 
 

13) ROSSI ELENA 2003 FUTURA CLUB PRATO 00 26 40 
 

14) IOFRIDA SILVIA 2003 FUTURA CLUB PRATO 00 27 90 
 

15) VARANINI ALESSANDRA 2003 NUOTO VALDINIEVOLE 00 30 00 
 

RISULTATI --> 25 Apnea Partenza Maschi Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 10 anni 

1) LEGGIERI ELIA 2003 NUOTATORI PISTOIESI 00 17 10 
 

2) BALESTRACCI GIACOMO 2003 PIANETA SPORT SSD - MASSA 00 17 20 
 

3) FRANCHI DUCCIO 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 19 10 
 

4) BORGIANNI ANDREA 2003 ACQUATICA LIVORNO 00 19 20 
 

5) FRATONI COSIMO 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 19 70 
 

5) LEONI PIETRO 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 19 70 
 

5) BALESTRI MARCO 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 19 70 
 

8) ESPOSITO FEDERICO 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 20 10 
 

9) GALLI ALESSIO 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 20 20 
 

10) ROTONDO ALESSIO 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 20 80 
 

10) LOTTI FRANCESCO LAPO 2003 NUOTATORI PISTOIESI 00 20 80 
 

12) PEDRETTI MATTEO 2003 ACQUATICA LIVORNO 00 21 30 
 

13) BINI MARIS 2003 FUTURA CLUB PRATO 00 21 50 
 

13) VALLINI GIOVANNI 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 21 50 
 

13) KUN DMYTRO 2003 BUTTERFLY SSD - MASSA 00 21 50 
 

13) VANNUCCHI ANDREA 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 21 50 
 

17) BELLINI FEDERICO 2003 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 21 60 
 

18) GORI EDOARDO 2003 FUTURA CLUB PRATO 00 21 70 
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19) CECCHERELLI ANDREA 2003 FUTURA CLUB PRATO 00 22 20 
 

20) VALECCHI ALESSIO 2003 FUTURA CLUB PRATO 00 22 30 
 

21) ORR CHRISTOPHER 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 22 50 
 

22) BELMONTE MATTEO 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 23 30 
 

23) D'ASCENZI ENRICO 2003 FUTURA CLUB PRATO 00 23 70 
 

24) BILLI SAMUELE 2003 NUOTATORI PISTOIESI 00 24 10 
 

25) NENCINI GIOELE 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 27 10 
 

26) NENCINI NICOLA 2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 27 40 
 

 
Età 11 anni 

1) NANNUCCI NICCOLO 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 16 10 
 

2) MARCHITELLI FLAVIO 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 16 30 
 

3) MAGRINI VITTORIO 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 00 16 80 
 

4) MAGNI GABRIELE 2002 FUTURA CLUB PRATO 00 17 00 
 

5) IRITANO ANDREA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 17 40 
 

6) BIAGIONI ANDREA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 17 70 
 

7) DE ANGELI JASON GIACOMO 2002 BUTTERFLY SSD - MASSA 00 18 20 
 

7) LEONETTI EUGENIO 2002 NUOTATORI PISTOIESI 00 18 20 
 

9) BETTAZZI EDOARDO 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 18 60 
 

10) ROSI MARCO 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 19 10 
 

10) DI MAGGIO FEDERICO 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 19 10 
 

12) VANNELLI GIULIO 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 19 20 
 

13) BALDASSARRI PIETRO 2002 NUOTATORI PISTOIESI 00 19 40 
 

14) MANCINI LEONARDO 2002 FUTURA CLUB PRATO 00 19 60 
 

15) GHELARDINI NICCOLO' 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 19 80 
 

16) ESPOSITO GABRIELE 2002 ACQUATICA LIVORNO 00 20 20 
 

16) TRAVISANI SAMUELE 2002 BUTTERFLY SSD - MASSA 00 20 20 
 

18) FEDI MATTIA 2002 FUTURA CLUB PRATO 00 21 00 
 

19) CINIERI FEDERICO 2002 FUTURA CLUB PRATO 00 22 40 
 

20) BALDI ALESSIO 2002 FUTURA CLUB PRATO 00 22 50 
 

21) SUCI FEDERICO 2002 NUOTATORI PISTOIESI 00 23 10 
 

21) NESTI GUGLIELMO 2002 NUOTATORI PISTOIESI 00 23 10 
 

23) NOTTOLI FEDERICO 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 23 40 
 

24) PRUGNOLI PAOLO 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 
00 30 60 
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6a PROVA ESORDIENTI A - TURNO POMERIGGIO 

PESCIA --- 17 FEBBRAIO 2013 

RISULTATI --> 400 Stile Libero Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 11 anni 

1) BERTI ALESSIA 2002 ACQUATICA LIVORNO 05 40 60 
 

2) GUIDI AZZURRA 2002 PIANETA SPORT SSD - MASSA 05 45 20 
 

3) LATTANZI JENNIFER 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 05 56 70 
 

4) BARBUZZI CLARISSA 2002 FUTURA CLUB PRATO 06 40 10 
 

 
Età 12 anni 

1) CHICCA BENEDETTA 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 05 04 20 
 

2) ZINI DILETTA 2001 PIANETA SPORT SSD - MASSA 05 04 80 
 

3) MAGNOLFI MATILDE 2001 FUTURA CLUB PRATO 05 25 50 
 

4) PIERCECCHI LISA 2001 TIRRENICA NUOTO 05 42 00 
 

5) ROSSETTI ALESSIA 2001 FUTURA CLUB PRATO 05 47 40 
 

RISULTATI --> 400 Stile Libero Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 12 anni 

1) TARDELLI LUCA 2001 TIRRENICA NUOTO 05 29 60 
 

2) GUADALUPI FRANCESCO 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 05 48 80 
 

3) BINI LARIS 2001 FUTURA CLUB PRATO 06 15 50 
 

 
Età 13 anni 

1) PUCELLI DAVIDE 2000 TIRRENICA NUOTO 04 58 30 
 

2) RECCHIA FABIO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 05 26 40 
 

RISULTATI --> 100 Rana Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 11 anni 

1) MARCIAS MARTINA 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 32 00 
 

2) VANNACCI VIOLA 2002 NUOTATORI PISTOIESI 01 35 40 
 

3) NENCIARINI MATILDE 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 36 10 
 

4) BUTELLI YLENIA 2002 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 39 40 
 

5) RAMACCIOTTI ALESSIA 2002 TIRRENICA NUOTO 01 41 80 
 

6) BARTOLACCI GIULIA 2002 ACQUATICA LIVORNO 01 42 70 
 

7) NUTI MARTINA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 01 49 60 
 

8) BARBUZZI CLARISSA 2002 FUTURA CLUB PRATO 01 56 60 
 

9) DAMI AURORA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 02 00 70 
 

 
Età 12 anni 

1) MARTINELLI MARIACHIARA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 29 70 
 

2) RAGIONIERI SARA 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 01 31 30 
 

3) GRASSO ALICE 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 01 33 20 
 

4) PIGNATELLI ELETTA 2001 TIRRENICA NUOTO 01 34 40 
 

5) FATTORINI REBECCA 2001 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 38 20 
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5) PIERCECCHI LISA 2001 TIRRENICA NUOTO 01 38 20 
 

7) LAZZARI LUCREZIA 2001 ACQUATICA LIVORNO 01 49 40 
 

RISULTATI --> 100 Rana Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 12 anni 

1) BRACCI FILIPPO 2001 ACQUATICA LIVORNO 01 33 50 
 

2) CAMPINOTI EMANUELE 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 34 50 
 

3) PANZI VIERI 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 34 70 
 

4) SAVOCA CORONA TOMMASO 2001 TIRRENICA NUOTO 01 36 40 
 

5) CARLI GABRIEL 2001 TIRRENICA NUOTO 01 40 00 
 

6) MATTEI TOMMASO 2001 ACQUATICA LIVORNO 01 52 30 
 

7) BIANCALANI NICCOLO' 2001 FUTURA CLUB PRATO 02 10 30 
 

 
Età 13 anni 

1) MARMI MATTEO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 01 25 10 
 

2) ATTALA LORENZO 2000 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 28 20 
 

3) ROSELLINI VITTORIO 2000 ACQUATICA LIVORNO 01 30 00 
 

4) CHIODI NICCOLO' 2000 FUTURA CLUB PRATO 01 48 50 
 

RISULTATI --> 50 Stile Libero Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 11 anni 

1) POLITO DILETTA 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 32 20 
 

2) CARALLI GIULIA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 00 32 50 
 

3) MORI VALENTINA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 00 34 40 
 

4) INNOCENTI LINDA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 34 70 
 

5) FRINGUELLO MARTINA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 35 40 
 

5) MACCIO' ASIA 2002 NUOTATORI PISTOIESI 00 35 40 
 

7) SALVADOR VALENZUELA YLENIA 2002 FUTURA CLUB PRATO 00 35 70 
 

8) VISCUSI CRISTINA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 00 35 90 
 

9) BATTAGLIOLI MADDALENA 2002 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 36 20 
 

10) SESTINI MARTA 2002 ACQUATICA LIVORNO 00 36 30 
 

11) GALLI ALICE 2002 ACQUATICA LIVORNO 00 36 80 
 

12) MENGHINI ALESSIA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 37 00 
 

12) SALVATORE ELEONORA 2002 TIRRENICA NUOTO 00 37 00 
 

14) NICOLAI ELENA 2002 TIRRENICA NUOTO 00 37 30 
 

15) NOCITO LAYLA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 00 37 60 
 

15) NUTI MARTINA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 00 37 60 
 

17) REA MARTINA 2002 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 38 20 
 

17) PASCARELLA LAURA 2002 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 38 20 
 

19) GROSSI FRANCESCA 2002 TIRRENICA NUOTO 00 38 30 
 

20) GALLIGANI GUIA 2002 NUOTATORI PISTOIESI 00 39 30 
 

21) FERRETTI FRANCESCA 2002 NUOTATORI PISTOIESI 00 39 40 
 

22) DAMI AURORA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 00 41 50 
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23) TEDESCO JENNIFER 2002 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 43 30 
 

23) GIUSTI AURORA 2002 TIRRENICA NUOTO 00 43 30 
 

25) FEDI ARIEL 2002 NUOTATORI PISTOIESI 00 43 80 
 

26) DI BERARDINO SOFIA 2002 NUOTATORI PISTOIESI 00 45 50 
 

 
Età 12 anni 

1) PACI CLAUDIA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 31 50 
 

2) SCARASCIA GIORGIA 2001 PIANETA SPORT SSD - MASSA 00 31 70 
 

2) RUSSO SOFIA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 31 70 
 

4) BONIFACIO CHIARA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 32 20 
 

4) GAMBELLI ALESSIA 2001 NUOTATORI PISTOIESI 00 32 20 
 

6) NOVELLI ARIANNA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 32 60 
 

6) CHIARUCCI GAIA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 32 60 
 

8) ROCCHI GINEVRA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 32 80 
 

9) NARDINI GIULIA 2001 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 33 30 
 

10) FIASCHI CAMILLA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 33 60 
 

11) SCACCIA MARTA 2001 NUOTATORI PISTOIESI 00 33 70 
 

12) RAGIONIERI SARA 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 00 34 60 
 

13) BENELLI BENEDETTA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 35 00 
 

14) ROSSETTI ALESSIA 2001 FUTURA CLUB PRATO 00 35 60 
 

15) CATI VITTORIA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 35 90 
 

15) ROSSI CLELIA 2001 NUOTATORI PISTOIESI 00 35 90 
 

RISULTATI --> 50 Stile Libero Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 12 anni 

1) BIANCHI FEDERICO 2001 ACQUATICA LIVORNO 00 32 60 
 

2) PANZI VIERI 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 33 00 
 

3) CELLERINI GIOVANNI 2001 ACQUATICA LIVORNO 00 34 10 
 

4) PAPANGELOU FRANCESCO 2001 TIRRENICA NUOTO 00 34 30 
 

4) LENZI MARCO 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 34 30 
 

6) VIRECCI FANA GIUSEPPE 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 00 34 50 
 

7) CIULLI COSIMO 2001 ACQUATICA LIVORNO 00 34 70 
 

8) GIUSTI OLIVER 2001 FUTURA CLUB PRATO 00 35 70 
 

9) BARTOLONI MICHAEL 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 36 10 
 

10) MAZZANTI FABIO 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 00 36 90 
 

11) METAFONTI COSIMO 2001 ACQUATICA LIVORNO 00 37 20 
 

11) MACCIONI ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 37 20 
 

13) DA COSTA FREIRE FRANCESCO 2001 ACQUATICA LIVORNO 00 37 30 
 

14) BORGIOLI LUCA 2001 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 37 70 
 

15) BIANCALANI NICCOLO' 2001 FUTURA CLUB PRATO 00 41 20 
 

16) DAZZI GIULIO 2001 NUOTO CLUB APUANIA 00 46 70 
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Età 13 anni 

1) LEONI MARCO 2000 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 28 20 
 

2) STEFANELLI LEONARDO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 00 28 30 
 

3) BIANCALANI GIOVANNI 2000 NUOTATORI PISTOIESI 00 28 90 
 

4) SOMMARIVA LORENZO 2000 NUOTATORI PISTOIESI 00 29 80 
 

5) TOGNACCINI GIOVANNI 2000 ACQUATICA LIVORNO 00 31 70 
 

6) PASCARELLA LUCA 2000 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 32 30 
 

7) TEMPESTI YURI 2000 ACQUATICA LIVORNO 00 33 40 
 

8) FURIA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 35 40 
 

9) CINELLI CHRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 35 70 
 

RISULTATI --> 200 Misti Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 11 anni 

1) IGLIO ELENA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 02 57 30 
 

2) PODENZANA CECILIA 2002 PIANETA SPORT SSD - MASSA 02 59 30 
 

3) GRAGNANI RACHELE 2002 TIRRENICA NUOTO 03 04 00 
 

4) NUTI ANNA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 03 11 40 
 

5) PICCININI TERESA 2002 ACQUATICA LIVORNO 03 39 20 
 

 
Età 12 anni 

1) ARCOLINI GIULIA 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 02 44 30 
 

2) DELL'AMICO ALICE 2001 NUOTO CLUB APUANIA 02 47 60 
 

3) CIRILLO CHIARA 2001 FUTURA CLUB PRATO 02 54 30 
 

4) MORINI BEATRICE 2001 ACQUATICA LIVORNO 03 02 70 
 

5) LAZZARI LUCREZIA 2001 ACQUATICA LIVORNO 03 24 60 
 

6) BIANCHINI RACHELE 2001 ACQUATICA LIVORNO 03 31 30 
 

RISULTATI --> 200 Misti Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 12 anni 

1) SEI JACOPO 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 02 54 10 
 

2) TORCIGLIANI DANIELE 2001 TIRRENICA NUOTO 02 55 10 
 

3) COLOMBO LUCA 2001 NUOTO CLUB APUANIA 02 55 60 
 

4) OTTAVIANO FRANCESCO 2001 NUOTO CLUB APUANIA 02 57 50 
 

5) KANA SMERALD 2001 ACQUATICA LIVORNO 03 23 50 
 

 
Età 13 anni 

1) LEONI MARCO 2000 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 02 42 70 
 

2) VANNI PAOLO 2000 ACQUATICA LIVORNO 02 50 10 
 

RISULTATI --> 50 Rana Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 11 anni 

1) MARCIAS MARTINA 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 43 30 
 

2) ORLANDI ALINA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 43 50 
 

3) MILANI BIANCA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 46 10 
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4) SCEVOLA LAURA 2002 TIRRENICA NUOTO 00 46 60 
 

5) RAMACCIOTTI ALESSIA 2002 TIRRENICA NUOTO 00 48 00 
 

6) SUINI COSTANZA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 48 40 
 

7) BARTOLACCI GIULIA 2002 ACQUATICA LIVORNO 00 48 60 
 

8) FRINGUELLO MARTINA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 49 20 
 

9) PICCININI TERESA 2002 ACQUATICA LIVORNO 00 49 60 
 

10) SALVADOR VALENZUELA YLENIA 2002 FUTURA CLUB PRATO 00 50 20 
 

11) SIMONETTI ASIA 2002 TIRRENICA NUOTO 00 50 40 
 

12) BALZI GIULIA 2002 PIANETA SPORT SSD - MASSA 00 52 60 
 

13) MARLIA FEDERICA 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 52 90 
 

14) PROSPERI FRANCESCA 2002 TIRRENICA NUOTO 00 54 90 
 

nc BRUNO MARTINA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE Squalificato 
 

 
Età 12 anni 

1) DEL FREO ASIA 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 00 40 10 
 

2) ANCONA GIADA VALERIA 2001 PIANETA SPORT SSD - MASSA 00 40 60 
 

3) BISORI SARA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 41 70 
 

4) PIGNATELLI ELETTA 2001 TIRRENICA NUOTO 00 42 40 
 

5) BONIFACIO CHIARA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 42 50 
 

6) PELLEGRINI RACHELE 2001 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 42 70 
 

7) SALVATORI RACHELE 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 43 20 
 

8) ESPOSITO SARA 2001 NUOTATORI PISTOIESI 00 44 50 
 

9) MOROTTI MARTINA 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 45 30 
 

10) BONISTALLI CHIARA 2001 NUOTATORI PISTOIESI 00 46 00 
 

11) TURCO ALESSIA 2001 NUOTATORI PISTOIESI 00 46 50 
 

12) FAGGI SOFIA 2001 FUTURA CLUB PRATO 00 46 60 
 

13) VADRUCCI DEBORA 2001 PIANETA SPORT SSD - MASSA 00 47 50 
 

14) BENELLI BENEDETTA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 47 60 
 

15) GALLIANI SERENA 2001 NUOTATORI PISTOIESI 00 51 90 
 

RISULTATI --> 50 Rana Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 12 anni 

1) FLORI LORENZO 2001 NUOTATORI PISTOIESI 00 39 50 
 

2) CHITI FRANCESCO 2001 NUOTATORI PISTOIESI 00 41 40 
 

3) BRACCI FILIPPO 2001 ACQUATICA LIVORNO 00 43 00 
 

4) PESCAGLINI NICOLO' 2001 TIRRENICA NUOTO 00 43 30 
 

5) SANTANGELO LORENZO 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 44 10 
 

6) SAVOCA CORONA TOMMASO 2001 TIRRENICA NUOTO 00 44 60 
 

7) GUADALUPI FRANCESCO 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 45 00 
 

8) CECCARELLI ALESSANDRO 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 00 45 90 
 

9) PARLANTI GIANLUCA 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 00 46 20 
 

10) DAVINI LORENZO 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 47 10 
 

11) MACCIONI ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 51 80 
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12) MATTEI TOMMASO 2001 ACQUATICA LIVORNO 00 52 90 
 

13) DAZZI GIULIO 2001 NUOTO CLUB APUANIA 00 58 70 
 

 
Età 13 anni 

1) GALLI SAMUELE 2000 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 40 90 
 

2) ATTALA LORENZO 2000 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 41 20 
 

3) MASCANI ANTONIO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 00 42 50 
 

4) NESTI MATTEO 2000 NUOTATORI PISTOIESI 00 43 30 
 

RISULTATI --> 100 Stile Libero Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 11 anni 

1) GIANNINI ELENA 2002 TIRRENICA NUOTO 01 13 30 
 

2) FRATONI CAMILLA 2002 FUTURA CLUB PRATO 01 20 00 
 

3) PETRUZZELLI MICHELLE 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 01 20 70 
 

4) BELLUOMINI LAURA 2002 TIRRENICA NUOTO 01 21 30 
 

5) BATTAGLIOLI MADDALENA 2002 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 21 80 
 

6) PASCARELLA LAURA 2002 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 26 80 
 

7) MARTINO IRENE 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 01 27 20 
 

 
Età 12 anni 

1) MAGNOLFI MATILDE 2001 FUTURA CLUB PRATO 01 11 70 
 

2) ROCCHI GINEVRA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 12 20 
 

3) ROCCA MATILDE 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 14 70 
 

4) FAGGI SOFIA 2001 FUTURA CLUB PRATO 01 17 30 
 

5) FATTORINI REBECCA 2001 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 18 80 
 

6) TUCI BIANCA 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 01 20 00 
 

7) LIVI BEATRICE 2001 NUOTATORI PISTOIESI 01 20 40 
 

RISULTATI --> 100 Stile Libero Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 12 anni 

1) BRILLI GIOVANNI 2001 NUOTATORI PISTOIESI 01 10 10 
 

2) DEL PISTOIA DAVIDE 2001 TIRRENICA NUOTO 01 13 40 
 

3) BEZZI SASCHA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 14 70 
 

4) PAPANGELOU FRANCESCO 2001 TIRRENICA NUOTO 01 16 60 
 

5) GUIDOTTI GIACOMO 2001 TIRRENICA NUOTO 01 17 40 
 

6) GIUSTI OLIVER 2001 FUTURA CLUB PRATO 01 19 90 
 

7) SELVINO MATTIA 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 21 50 
 

8) METAFONTI COSIMO 2001 ACQUATICA LIVORNO 01 26 00 
 

9) BORGIOLI LUCA 2001 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 26 40 
 

 
Età 13 anni 

1) GABRIELLI MATTEO 2000 PIANETA SPORT SSD - MASSA 01 04 20 
 

2) BROGI MIRKO 2000 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 04 70 
 

3) BORETTI FRANCESCO 2000 FUTURA CLUB PRATO 01 09 40 
 

4) TOGNACCINI GIOVANNI 2000 ACQUATICA LIVORNO 01 10 90 
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5) MOSCARDI SIMONE 2000 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 12 30 
 

5) INNOCENTI SIMONE 2000 NUOTATORI PISTOIESI 01 12 30 
 

7) SILVESTRINI LORENZO 2000 TIRRENICA NUOTO 01 12 70 
 

8) CINELLI CHRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 19 00 
 

RISULTATI --> 100 Dorso Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 11 anni 

1) POLITO DILETTA 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 20 80 
 

2) NANNETTI VANESSA 2002 TIRRENICA NUOTO 01 21 70 
 

3) BERTI ALESSIA 2002 ACQUATICA LIVORNO 01 27 80 
 

4) VITA MATILDE 2002 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 29 40 
 

5) MORI VALENTINA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 01 29 50 
 

6) BELLUOMINI LAURA 2002 TIRRENICA NUOTO 01 32 40 
 

7) REA MARTINA 2002 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 33 80 
 

8) FERRETTI FRANCESCA 2002 NUOTATORI PISTOIESI 01 39 60 
 

 
Età 12 anni 

1) GRAZZINI MICHELA FRANCESCA 2001 TIRRENICA NUOTO 01 19 90 
 

2) CHIARUCCI GAIA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 21 90 
 

3) CIRILLO CHIARA 2001 FUTURA CLUB PRATO 01 22 00 
 

4) ROSSI CLELIA 2001 NUOTATORI PISTOIESI 01 33 30 
 

RISULTATI --> 100 Dorso Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 12 anni 

1) COLOMBO LUCA 2001 NUOTO CLUB APUANIA 01 23 50 
 

2) MARCHESCHI LUCA 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 25 60 
 

3) CECCARELLI ALESSANDRO 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 01 28 50 
 

 
Età 13 anni 

1) STEFANELLI LEONARDO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 01 16 30 
 

2) SOMMARIVA LORENZO 2000 NUOTATORI PISTOIESI 01 17 50 
 

3) PINNISI LORENZO 2000 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 20 90 
 

4) NAWRATIL LUCA 2000 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 21 40 
 

5) ZANOTTO JACOPO 2000 PIANETA SPORT SSD - MASSA 01 22 50 
 

6) NICOLETTI ALESSIO 2000 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 32 20 
 

RISULTATI --> 100 Farfalla Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 11 anni 

1) CARALLI GIULIA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 01 32 30 
 

2) COLUCCIO SARA 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 33 30 
 

3) MILANI BIANCA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 37 00 
 

4) LATTANZI JENNIFER 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 47 50 
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Età 12 anni 

1) BISORI SARA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 17 70 
 

2) DELL'AMICO ALICE 2001 NUOTO CLUB APUANIA 01 21 80 
 

3) GAMBELLI ALESSIA 2001 NUOTATORI PISTOIESI 01 22 20 
 

4) DEL FREO ASIA 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 01 22 90 
 

5) MORETTI ILARIA 2001 NUOTO CLUB APUANIA 01 25 80 
 

RISULTATI --> 100 Farfalla Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 12 anni 

1) FLORI LORENZO 2001 NUOTATORI PISTOIESI 01 17 00 
 

2) OTTAVIANO FRANCESCO 2001 NUOTO CLUB APUANIA 01 22 90 
 

3) CHITI FRANCESCO 2001 NUOTATORI PISTOIESI 01 27 30 
 

4) CAMPINOTI EMANUELE 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 28 70 
 

5) BINI LARIS 2001 FUTURA CLUB PRATO 01 41 40 
 

 
Età 13 anni 

1) PACINI TOMMASO 2000 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 07 70 
 

2) CASTELLANO ALESSIO 2000 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 11 40 
 

3) BIANCALANI GIOVANNI 2000 NUOTATORI PISTOIESI 01 20 20 
 

RISULTATI --> 50 Dorso Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 11 anni 

1) IGLIO ELENA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 36 90 
 

2) TRINGALE ANNA 2002 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 37 60 
 

3) SALVATORE ELEONORA 2002 TIRRENICA NUOTO 00 40 60 
 

4) CECCARELLI MATILDE 2002 TIRRENICA NUOTO 00 40 90 
 

5) BOVE CASSANDRA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 00 41 10 
 

6) VANNACCI VIOLA 2002 NUOTATORI PISTOIESI 00 41 40 
 

6) NENCIARINI MATILDE 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 41 40 
 

8) FRATONI CAMILLA 2002 FUTURA CLUB PRATO 00 42 20 
 

8) ERCOLINI SARA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 42 20 
 

8) NICOLAI ELENA 2002 TIRRENICA NUOTO 00 42 20 
 

11) PETRUZZELLI MICHELLE 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 00 44 30 
 

12) NANAJ MAGDA 2002 TIRRENICA NUOTO 00 45 70 
 

13) SIMONETTI ASIA 2002 TIRRENICA NUOTO 00 45 90 
 

14) TEDESCO JENNIFER 2002 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 52 70 
 

15) PROSPERI FRANCESCA 2002 TIRRENICA NUOTO 00 53 70 
 

 
Età 12 anni 

1) CHICCA BENEDETTA 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 34 80 
 

2) PUCCI MARTINA 2001 TIRRENICA NUOTO 00 36 50 
 

3) NOVELLI ARIANNA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 36 70 
 

4) GIACOMELLI GIADA 2001 TIRRENICA NUOTO 00 37 50 
 

5) GRAZZINI MICHELA FRANCESCA 2001 TIRRENICA NUOTO 00 37 70 
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6) GIUMELLI CATERINA 2001 PIANETA SPORT SSD - MASSA 00 38 40 
 

7) BIAGI MARTINA 2001 ACQUATICA LIVORNO 00 38 60 
 

8) ESPOSITO SARA 2001 NUOTATORI PISTOIESI 00 39 90 
 

9) TURCO ALESSIA 2001 NUOTATORI PISTOIESI 00 41 70 
 

10) BONISTALLI CHIARA 2001 NUOTATORI PISTOIESI 00 42 30 
 

11) LIVI BEATRICE 2001 NUOTATORI PISTOIESI 00 43 70 
 

12) RUZZI GEMMA 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 00 44 90 
 

RISULTATI --> 50 Dorso Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 12 anni 

1) BIANCHI FEDERICO 2001 ACQUATICA LIVORNO 00 36 40 
 

2) BEZZI SASCHA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 41 00 
 

3) LENZI MARCO 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 41 40 
 

4) STENDARDI NICCOLO' 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 00 47 10 
 

 
Età 13 anni 

1) BROGI MIRKO 2000 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 34 00 
 

2) MARMI MATTEO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 00 36 60 
 

3) NAWRATIL LUCA 2000 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 37 20 
 

4) PINNISI LORENZO 2000 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 37 50 
 

5) VARIGNANI LORENZO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 00 37 60 
 

6) INNOCENTI SIMONE 2000 NUOTATORI PISTOIESI 00 39 50 
 

RISULTATI --> 50 Farfalla Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 11 anni 

1) ORLANDI ALINA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 38 30 
 

2) NUTI ANNA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 40 50 
 

3) SESTINI MARTA 2002 ACQUATICA LIVORNO 00 41 30 
 

4) GROSSI FRANCESCA 2002 TIRRENICA NUOTO 00 41 50 
 

5) MARTINO IRENE 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 00 46 60 
 

 
Età 12 anni 

1) RUSSO SOFIA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 36 00 
 

2) GRASSO ALICE 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 00 37 30 
 

3) SCACCIA MARTA 2001 NUOTATORI PISTOIESI 00 37 40 
 

4) PELLEGRINI RACHELE 2001 CENTRO NUOTO MONTECATINI 00 38 80 
 

5) MORETTI ILARIA 2001 NUOTO CLUB APUANIA 00 39 30 
 

6) MORINI BEATRICE 2001 ACQUATICA LIVORNO 00 40 00 
 

7) BIANCHINI RACHELE 2001 ACQUATICA LIVORNO 00 41 10 
 

8) MOROTTI MARTINA 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 41 70 
 

9) MANESCHI ISABELLA 2001 PIANETA SPORT SSD - MASSA 00 42 40 
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RISULTATI --> 50 Farfalla Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 12 anni 

1) GUIDOTTI GIACOMO 2001 TIRRENICA NUOTO 00 38 00 
 

2) BRILLI GIOVANNI 2001 NUOTATORI PISTOIESI 00 39 10 
 

2) VIRECCI FANA GIUSEPPE 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 00 39 10 
 

4) SANTANGELO LORENZO 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 40 00 
 

5) PARLANTI GIANLUCA 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 00 40 30 
 

 

 

Età 13 anni 

1) TORTELLI NICCOLO' 2000 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 31 10 
 

2) SFIENTI KEVIN 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 00 34 60 
 

3) PASCARELLA LUCA 2000 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 35 80 
 

4) VANNI PAOLO 2000 ACQUATICA LIVORNO 00 36 40 
 

5) MOSCARDI SIMONE 2000 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 00 36 50 
 

6) RECCHIA FABIO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 00 37 30 
 

7) NICOLETTI ALESSIO 2000 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 39 00 
 

8) SILVESTRINI LORENZO 2000 TIRRENICA NUOTO 00 41 70 
 

9) BERTOLUCCI MARINO 2000 PIANETA SPORT SSD - MASSA 00 42 90 
 

RISULTATI --> 100 Misti Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 11 anni 

1) NANNETTI VANESSA 2002 TIRRENICA NUOTO 01 19 90 
 

2) GIANNINI ELENA 2002 TIRRENICA NUOTO 01 24 90 
 

3) SCEVOLA LAURA 2002 TIRRENICA NUOTO 01 26 20 
 

4) MACCIO' ASIA 2002 NUOTATORI PISTOIESI 01 26 80 
 

5) INNOCENTI LINDA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 28 50 
 

6) VITA MATILDE 2002 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 29 10 
 

7) CECCARELLI MATILDE 2002 TIRRENICA NUOTO 01 31 60 
 

8) BUTELLI YLENIA 2002 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 32 10 
 

9) MENGHINI ALESSIA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 32 30 
 

10) BOVE CASSANDRA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 01 32 70 
 

10) SUINI COSTANZA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 32 70 
 

12) GALLI ALICE 2002 ACQUATICA LIVORNO 01 33 00 
 

13) VISCUSI CRISTINA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 01 34 30 
 

14) ERCOLINI SARA 2002 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 34 70 
 

15) NANAJ MAGDA 2002 TIRRENICA NUOTO 01 40 40 
 

16) NOCITO LAYLA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 01 40 80 
 

17) GALLIGANI GUIA 2002 NUOTATORI PISTOIESI 01 41 60 
 

18) FEDI ARIEL 2002 NUOTATORI PISTOIESI 01 46 90 
 

19) BRUNO MARTINA 2002 NUOTO VALDINIEVOLE 01 52 10 
 

20) DI BERARDINO SOFIA 2002 NUOTATORI PISTOIESI 01 56 80 
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Età 12 anni 

1) PUCCI MARTINA 2001 TIRRENICA NUOTO 01 18 90 
 

2) PACI CLAUDIA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 20 40 
 

3) GIACOMELLI GIADA 2001 TIRRENICA NUOTO 01 21 00 
 

4) MARTINELLI MARIACHIARA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 21 90 
 

5) BEGHINI IRENE 2001 PIANETA SPORT SSD - MASSA 01 22 80 
 

6) NARDINI GIULIA 2001 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 24 40 
 

7) FIASCHI CAMILLA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 25 60 
 

8) ROCCA MATILDE 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 26 90 
 

9) BIAGI MARTINA 2001 ACQUATICA LIVORNO 01 27 80 
 

10) CATI VITTORIA 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 28 00 
 

11) TUCI BIANCA 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 01 31 80 
 

12) GALLIANI SERENA 2001 NUOTATORI PISTOIESI 01 34 90 
 

13) RUZZI GEMMA 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 01 37 10 
 

RISULTATI --> 100 Misti Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Età 12 anni 

1) BOTTARI EMANUELE 2001 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 20 80 
 

2) TORCIGLIANI DANIELE 2001 TIRRENICA NUOTO 01 22 10 
 

3) PESCAGLINI NICOLO' 2001 TIRRENICA NUOTO 01 26 00 
 

4) BARTOLONI MICHAEL 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 26 70 
 

5) DEL PISTOIA DAVIDE 2001 TIRRENICA NUOTO 01 27 50 
 

6) CELLERINI GIOVANNI 2001 ACQUATICA LIVORNO 01 28 60 
 

7) CIULLI COSIMO 2001 ACQUATICA LIVORNO 01 31 10 
 

8) MAZZANTI FABIO 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 01 34 30 
 

9) KANA SMERALD 2001 ACQUATICA LIVORNO 01 36 10 
 

10) STENDARDI NICCOLO' 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 01 37 30 
 

11) DA COSTA FREIRE FRANCESCO 2001 ACQUATICA LIVORNO 01 38 20 
 

nc DAVINI LORENZO 2001 AZZURRA NUOTO PRATO ASD Squalificato 
 

 
Età 13 anni 

1) PACINI TOMMASO 2000 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 09 30 
 

2) TORTELLI NICCOLO' 2000 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 10 80 
 

3) BORETTI FRANCESCO 2000 FUTURA CLUB PRATO 01 20 20 
 

4) ROSELLINI VITTORIO 2000 ACQUATICA LIVORNO 01 21 20 
 

5) GALLI SAMUELE 2000 AZZURRA NUOTO PRATO ASD 01 21 50 
 

6) SFIENTI KEVIN 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 01 21 60 
 

7) NESTI MATTEO 2000 NUOTATORI PISTOIESI 01 22 50 
 

8) MASCANI ANTONIO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 01 25 10 
 

9) TEMPESTI YURI 2000 ACQUATICA LIVORNO 01 27 10 
 

10) FURIA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO MONTECATINI 01 27 20 
 

11) PAOLINELLI FILIPPO 2000 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01 29 20 
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12) VARIGNANI LORENZO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 01 29 60 
 

13) CHIODI NICCOLO' 2000 FUTURA CLUB PRATO 01 35 80 
 

RISULTATI --> Staffetta 4x100 Misti Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

1) ACQUATICA LIVORNO 05.57.20 
 

 
2001 BIAGI MARTINA 2002 BARTOLACCI GIULIA 2001 MORINI BEATRICE 2002 BERTI ALESSIA 

  
01.24.90 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

nc TIRRENICA NUOTO Rit. 
 

 
2001 

GRAZZINI MICHELA 

FRANCESCA 
2001 PUCCI MARTINA 2001 GIACOMELLI GIADA 2002 GRAGNANI RACHELE 

  
01.20.80 

 
Rit. 

 
Rit. 

 
Rit. 

         

RISULTATI --> Staffetta 4x100 Misti Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

1) ACQUATICA LIVORNO 05.27.40 
 

 
2001 BIANCHI FEDERICO 2000 VANNI PAOLO 2000 ROSELLINI VITTORIO 2000 TOGNACCINI GIOVANNI 

  
01.21.40 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

2) TIRRENICA NUOTO 05.39.00 
 

 
2001 TORCIGLIANI DANIELE 2001 PESCAGLINI NICOLO' 2001 GUIDOTTI GIACOMO 2000 SILVESTRINI LORENZO 

  
01.20.70 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

RISULTATI --> Staffetta 4x200 Stile Libero Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

1) CENTRO NUOTO MONTECATINI 11.37.10 
 

 
2001 NARDINI GIULIA 2001 FATTORINI REBECCA 2001 PELLEGRINI RACHELE 2002 

BATTAGLIOLI 

MADDALENA 

  
02.43.00 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

RISULTATI --> Staffetta 4x50 Stile Libero Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

1) CENTRO NUOTO MONTECATINI 02.32.60 
 

 
2004 VITA ELEONORA 2002 BUTELLI YLENIA 2002 REA MARTINA 2002 PASCARELLA LAURA 

  
00.36.30 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

RISULTATI --> Staffetta 4x50 Stile Libero Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

fg ACQUATICA LIVORNO 02.23.20 
 

 
2001 BRACCI FILIPPO 2000 TEMPESTI YURI 2001 CELLERINI GIOVANNI 2001 METAFONTI COSIMO 

  
00.33.80 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

RISULTATI --> Staffetta 4x50 Misti Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

1) NUOTATORI PISTOIESI 02.35.30 
 

 
2001 SCACCIA MARTA 2001 ESPOSITO SARA 2001 GAMBELLI ALESSIA 2001 BONISTALLI CHIARA 

  
00.37.90 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

fg ACQUATICA LIVORNO 02.55.00 
 

 
2001 LAZZARI LUCREZIA 2002 PICCININI TERESA 2001 BIANCHINI RACHELE 2002 GALLI ALICE 

  
00.43.80 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

RISULTATI --> Staffetta 4x50 Misti Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt 

1) NUOTATORI PISTOIESI 02.15.30 
 

 
2000 NESTI MATTEO 2000 BIANCALANI GIOVANNI 2001 FLORI LORENZO 2000 SOMMARIVA LORENZO 

  
00.37.00 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

2) CENTRO NUOTO MONTECATINI 02.36.30 
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2000 PINNISI LORENZO 2000 ATTALA LORENZO 2000 FURIA MATTEO 2000 CINELLI CHRISTIAN 

  
00.36.60 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

fg ACQUATICA LIVORNO 03.00.30 
 

 
2001 CIULLI COSIMO 2001 MATTEI TOMMASO 2001 

DA COSTA FREIRE 

FRANCESCO 
2001 KANA SMERALD 

  
00.44.00 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

 
00.00.00 

         

 


